
Dz-10.0021.50.2022 

  

UCHWAŁA Nr L/454/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                     z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii do projektu czasowej organizacji ruchu wprowadzonego przy 

ul. Ważewskiego i ul. Zakarczmie – wykonanie rozbudowy ulicy. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt czasowej organizacji ruchu wprowadzonego przy 

ul. Ważewskiego i ul. Zakarczmie – wykonanie rozbudowy ulicy, zgodnie z projektem 

wykonanym na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa przedłożonym wraz z pismem przez 

BJK Usługi Projektowe – Jarosław Kielar dnia 13.08.2022 r.  

 

 §2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                         Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy X Swoszowice nie wnosi uwag do projektu czasowej organizacji ruchu na 

czas rozbudowy ulicy. 


